Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. Лесосибирск №03-02-074

О создании штаба
воспитательной работы

В соответствии с методическими рекомендациями для советника
директора по воспитательной работе и взаимодействию с детскими
общественными объединениями, а также в целях организации единого
пространства воспитательной работы в МБОУ «СОШ №2» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ №2» штаб воспитательной работы (далее
ТТТВР) в следующем составе:

- Власова Л.Ю., директор школы, начальник штаба;
- Деревяных Т.Г., методист, заместитель начальника штаба;
- Кудря Е.Е., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
объединениями;
- Буркова Н.К., социальный педагог;
- Хорина Т.А., педагог-психолог;
- Марусина Л.В., руководитель ШМО классных руководителей;
- Полынцева Т.А., руководитель школьного спортивного клуба «Олимп»;
- Соломина М.В., педагог-организатор;
- Ремизова Е.П., представитель родительской общественности;
- Рубаненко А.Ю, представитель родительской общественности;
- Савченко Арина, член ученического самоуправления;
- Огурцова Кристина, член ученического самоуправления

2. ТТТВР разработать положение, план мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Ю. Власова